
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ АНДРОПОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

27 января 2022 г. с. Курсавка № 42

О внесении изменений в постановление администрации Андроповского му­
ниципального округа Ставропольского края от 28 октября 2021 г. № 865 «О 
реорганизации Муниципального бюджетного учреждения культуры Киан- 
кизский сельский Дом культуры путем присоединения к муниципальному 
бюджетному учреждению культуры Янкульский сельский Дом культуры»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131- 
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Россий­
ской Федерации», в соответствии со статьями 57-60 Гражданского кодекса 
Российской Федерации, Уставом Андроповского муниципального округа 
Ставропольского края, Порядком создания, реорганизации, изменения типа и 
ликвидации муниципальных учреждений Андроповского муниципального 
округа Ставропольского края, а также утверждения уставов муниципальных 
учреждений Андроповского муниципального округа Ставропольского края и 
внесения в них изменений, Программой консолидации бюджетных средств в 
целях оздоровления муниципальных финансов Андроповского муниципаль­
ного округа Ставропольского края на 2021-2024 годы, в целях оптимизации 
расходов бюджета Андроповского муниципального округа, администрация 
Андроповского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Андроповского муници­
пального округа Ставропольского края от 28 октября 2021 г. № 865 «О реор­
ганизации Муниципального бюджетного учреждения культуры Кианкизский 
сельский Дом культуры путем присоединения к муниципальному бюджетно­
му учреждению культуры Янкульский сельский Дом культуры» следующее 
изменение:

1.1. Пункт 4 изложить в следующей редакции:
«4. Указанную реорганизацию осуществить в срок до 30 марта 2022 го­

да в пределах средств, предусмотренных в бюджете Андроповского муници­
пального округа Ставропольского края на 2022 год.».



2
______2. Контроль за ВЫПППНРИ^^М -------- ..............................т.-лнининийя Ог-гяигтят чя 

сдбой”

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
обнародования.

Глава
Андроповского муниципального округа 
Ставропольского края ,, ■ . ОТДЕЛ

[\ се °/ п0
Х.Щ ОРГАНИЗАЦИОННЫМ

„ и\\С- Общим
Vc> \ ОПРОСАМ

Н.А. Бобрышева

> II—J я? Сг-ДХ

,О


